
,,-<m:" .,
r

- ',' *' l
· "" 'l Kupní smlouva

. "\ "'y

paní Milena Chládková,

pan Zdeněk Novák,

paní Libuše Nováková,

pani Milena Chládková, pan Miloš Novák a paní Libuše Nováková společně dále jen ,,prodávajícŕ'

a

obec Pchery, se sídlem Pchery, Humny 333, okres Kladno, IČO: 00234788 (dále jen ,,obec Pchery")
zastoupena starostkou Obce Ing. Kateřinou Mahovskou

uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen ,,Smlouva"):

1. Označeni prodávaných nemovitosti

1.1. ProdávájÍcÍ jsou spo|uv|astníky následujÍcÍ nemovitosti v katastrálním území Pchery, obec
Pchery :

a) pozemek parč. Č. 1442 o výměře 21343 m', druh pozemku: orná půda, způsob využití:
orná půda, k.ú. Pchery, obec Pchery, zapsáno v katastru nemovitosti vedeném
Katastrálním úřadem pro středočeský k'aj, Katastrální pracoviště Kladno na LV č. 788.

1.2. ProdávájÍcÍ mají nás|edujÍcÍ spoluvlastnické podíly k pozemku parč. Č. 1442:

a) Pani Milena Chládková má spoluvlastnický podíl k pozemku pare. č. 1442 ve výši id. 1/2
(slovy: jedna polovina) k celku,

b) Pan Zdeněk Novák má spoluvlastnický podíl k pozemku parč. č. 1442 ve výši id. 1/4 (slovy:
jedna čtvrtina) k celku,

C) Pani Libuše Nováková má spoluvlastnický podíl k pozemku parč. č. 1442 ve výši id. 1/4
(slovy: jedna čtvrtina) k celku.

1.3. Geometrickým plánem č. 957-7719815/2019 pro rozděleni pozemku parč. č. 1442 schváleným
Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kladno dne byl od
pozemku parč. Č. 1442 uvedeného v odst. 1.1. této smlouvy oddělena část o výměře 268 m' -
orná půda, který byl označen jako p.p.č. 1442/2 v k.ú. Pchery. Geometrický plán je nedílnou
součástí této smlouvy.



1.4. Předmětem této kupní smlouvy je prodej pozemku parč. č. 1442/2 o výměře 268 m' - orná
půda v k.ú. a obci Pchery, okres Kladno, dosud nezapsaný na LV (dále jen ,,Nemovitosť').

2. prodej Nemovitosti

2,1. prodávající prodávají Kupujíchnu Nemovitost, uvedenou v odstavci 1.4. a KljpujÍcÍ od
prodávajÍcÍch tuto Nemovitost kupuje a nabývá do svého vlastnictví.

2.2. Pro vyloučenI pochybnostítedy:

a) Paní Milena Chládková prodává KupujicÍmu svůj spoluvlastnický podíl na Nemovitosti ve
výši id. 1/2 (slovy: jedna polovina) k celku,

b) Pan Zdeněk Novák prodává Kupujícknu svůj spoluvlastnický podíl na Nemovitosti ve výši
id. 1/4 (slovy: jedna čtvrtina) k celku,

C) Paní Libuše Nováková prodává KupujIcímu svůj spoluvlastnický podíl na Nemovitosti ve
výši id. 1/4 (slovy: jedna čtvrtina) k celku.

2.3. Nemovitost se převádí včetně všech jejich součásti a přMušenstvi.

2.4. KupujÍcÍ nepřebírá žádné dluhy či závazky spojené s Nemovitosti.

3. Kupní cena

3.1. Kupní cena za Nemovitost činí 6.700,-- KČ (slovy: šest tisíc sedm set korun českých).

3.2. Kupní cena za jednotlivé spoluvlastnické podíly činí:

a) Kupní cena pro pani Milenu Chládkovou za její spoluvlastnický podíl na Nemovitosti ve
výši 1/2 (slovy: jedna polovina) činí 3.350,— KČ (slovy: tři tisíce tři sta padesát korun
českých) a bude uhrazena po zápise vlastnického práva do katastru nemovitostí na účet
číslo

b) Kupní cena pro pana Zdeňka Nováka za jeho spoluvlastnický podíl na Nemovitosti ve výši
1/4 (slovy' jedna čtvrtina) činí 1.675,- KČ (slovy: jeden tisíc šest set sedmdesát pět korun
českých) a bude uhrazena po zápise vlastnického práva do katastru nemovitosti na účet
čId,

C) Kupní cena pro pani Libuši Novákovou za její spoluvlastnický podíl na Nemovitosti ve výši
1/4 (slovy: jedna čtvrtina) činí 1.675,— KČ (slovy: jeden tisíc šest set sedmdesát pět korun
českých) a bude uhrazena po zápise vlastnického práva do katastru nemovitosti na účet
či,lo



4. Prohlášeni prodávajÍcÍch

4.1. prodávajÍcÍ prohlašuji, že mají své spoluvlastnické podíly na Nemovitosti (uvedené v odstavci
1.4. ve svém výlučném vlastnictví.

4.2. Na Nemovitosti (ani na spoluvlastnických podílech) tedy neváznou žádná práva třetích osob.
Zejména, ne vŠak výlučně, tedy na Nemovitosti ani na spoluvlastnických podílech nevázne
zástavní právo, věcné břemeno, výhrada vlastnictví zařizení, zákaz zajistit nový dluh uvolněným
zástavním právem, zákaz záměny zástavního práva, zákaz či omezení zatíženi a zcizeni, výhrada
zpětné koupě, vzdáni se škody na pozemku, koupě na zkoušku, budoucí zástavní právo,
výhrada lepšího kupce, předkupní právo, výhrada zpětného prodeje, výhrada vlastnického
práva, podzástavní právo, správa svěřenského fondu nebo budoucí výměnek.

4.3. ProdávájÍcÍ neuzavřeli žádné smlouvy, které by mohly založit k Nemovitosti práva, uvedená
v odstavci 4.2.

4.4. Nenastaly žádné jiné skutečnosti, které by mohly založit k Nemovitosti práva, uvedená
v odstavci 4.2.

4.5. Neprobihají žádní řízeni (zejména, ne však výlučně, řIzeni exekuční či insolvenční), která by
omezovala Prodávajíci v nakládání s jejich spoluvlastnickými podíly podle této Smlouvy.

4.6. Neexistuji Žádné jiné okolnosti (např. ne však výlučně práva jiných osob), která by omezovala
ProdávájÍcÍ v nakládáni s jejich spoluvlastnickými podíly podle této Smlouvy.

4.7. KupujÍcÍ je seznámen s faktem, že pozemek parč. č. 1442 v obci a katastrálním území Pchery je
pronajat spol. Obilka s.r.o. k zemědělským účelům v souladu s platným územním plánem Obce.
výpověď z nájemní smlouvy se řidl platným ustanovením nájemní smlouvy. KupujÍcÍ stvrzuje,
že v den podpisu této smlouvy převzal jedno vyhotovení nájemní smlouvy.

5. Prohlášení KupujícÍho

5.1. KupujÍcÍ je se stavem Nemovitosti obeznámen.

6. Závěrečná ustanoveni

6.1. Tato Smlouva je sepsána v 5 (slovy: pěti) vyhotoveních). Každý z účastníků této Smlouvy obdrží
1 (slovy: jedno) vyhotovení. 1 (slovy: jedno) vyhotoveni je určeno pro katastr nemovitostí.

6.2. Náklady, spojené se sepsáním této Smlouvy a s vkladem vlastnického práva podle této Smlouvy
do katastru nemovitosti (včetně správních poplatků) nese Kupujici.

Datum: Zo ti9
Místo: Pchery

Milena Chládková
zastoupena na základě plné
moci panem Vladimírem Novákem

Datum, 3.q2. zo'ig
Místo: Pchery

Zdeněk Novák
zastoupena na základě plné
moci panem Vladimírem Novákem



D,tum, 3. '12. 2o,1 g
Místo: Pchery

Libuše Nováková
zastoupena na základě plné
moci panem Vladimirem Novákem

Datum' 2 3. 01. 2020 'o"S" '"%9,
Místo: Pche'y ,Z7—""'"'

. %%" -J- ĽrĹ" :== —' ,l
m

za obec Pchery Ing. Kateřina Mahovská,
starosta Obce Pchery

Uzavření této kupní smlouvy schválilo zastupitelstvo obce Pchery na svém zasedání dne
43. (1 2^ 2o q g 2019. Toto usnesení je přňohou č. 1této Smlouvy.



__7
Bod 26) Koupě pozemků parč. 148212 a 1482/3 (části pozemku p3rc. e 1482)

Návrh usneseni:

Zjmupiu'ht\ q} obce atuje koupi části pozemku purč. č. 1482. k. u Pchcry a
to nmě vzniklý pnzemck parč. Č. 1482/2 o výměře 1540 nř a 1482/3 o týmčře 1936 m: Lä
célkovou kupní cenu 86 900,- KČ.

Pro - 9
Proti- O
Zdrželi sc — O
t sntm'ni č. 29

Bod 27) Koupě pozemku 1442/2 (část pozemku parč. č. 1442)

Návrh usneseni:

Zastupitelstvo obce Pchery schvaluje knupi části pozemku parč. č. 1442. k. ú. Pchcrv, a
to ňo\ě rmikjí pntc'mek parč. Č. IJ42L2 c) 'µňéře 268 m: 7m kupní cenu 6 ¶)0.- KČ. "

Pro -9
Proti - O
Zdrželi sc - O
Usneseni č. 30 bylo schváleno.

Bod 28) Doplnční strategickéhu plánu obce pch¢n

Stan»tka ubce ňaírhk doplněni slraleEi¢kého plánu obce Pchaj o bod - mcAemizace
matebké školj a o bod - knihovna a společenské centrum. Strategický plán obce P¢hen se
rozšiřuie o tyto body kvůli otevřeni možnosti čerpai dotace. jak obci. tak i mateřskou školou

semámila rh'tomné mnžnmi čerpáni dotaci a ':e měním Mdů. které
Jopini pLin nhCC Pc 11cq ncchalä hlmnai.

Modernizace MŠ - rekonstrukce mateřské školy i jejího zázemí a doprovodného stmvovaciho
a hygicnickCho zah°zcni. pořízeni technologii a dalšího vybaveni MŠ a doprovodného
slra\o\u"iho tařúeni. obnova msWdého a ndmkčniho vybaveni MŠ a doprovodného
stravo\ aciho zari7eni

Knihm na a rpokČcnské centrum - Ĺrk()nstmkce a ro&řeňi tařizeni i přiMu¢nCho zázemí
liňl} \äřT1}. toaktj j. poň7eni [echnc?ioEii a dalšího vybuveni pro knihovnu

spc'lečen»ké cei][rulll, úpraía ¥cnkovnid} povrchí wnkůvni mobiliář. mf"o~ni tabule.
zahezpečovací prvky.

Návrh uSne$enF

14





b \





V

VÝKAZ DOSAVADN(H0 A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOV|TOSTI
Dosavadní stav Nový stav

-n' výměra parcely Druh pozemcu (JZnočenl Yýmé'o ímcely Drum poíemku TyO stavby Zdô9 Porovnání se stavem evidence právních vztahů
<u pQzěmku určeno- Dli Mecnázf : pozemku ČNbO liStu výmém dňu Qznoéenľ
lem "M'"l' vyuliU parč ClWm 7p¢Mh využit! Zpô$ob vyuliU výměn oznaCeNM v wastnictvl dňu

P

ho : A hO kctastru poz

, nemovitost( éviQenci no,, , . ,. .¢42 "l) 2i 13! 43 orná půck7 1442'i 101 74 omÓ půda 2 1442 788 2 IQ: 74

, K
,

i 744272 : 2 68 orná půda 2 1442 788 ' 2; 68

,P. t

2: 13: 43 2Í 13! 42

,m v součtu' výmä v dcsIedku zooKcwh/en/ č/semě Llďmých Wmě/· podle bodt. /4.6 p/smme ařpn/ohy n'h/. č 357/201j Sb. v p/etném zněňl

,

Yýkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu
jrceln( Uslo podle Kód BPEJ výměro BPEJ na dílu Parcelní čIslo podle Kód BPEJ Výměro BPF, no dňu

střu z!ednodušené ho n? pQřCély katastru zjednodušené ha : m¶ parcely
iitostl evidence : nemovitcstl evidence

i : 7 É

'442ti 2: 10 74

,

l l

'442t2 11901 i 2! 68 , ' í l
4_ , h

' i ' : '' l j

: lQe ,

l
701-W

Seznom sou/bdnic (S—J75K)

C(s/o bodu

678- !205
7QT-2496
707-2544
70¶-2774
l
2
3

SouTaQnice pro zdp's do KN
Y X kód Kv

76¶88¶.01 /029300. 75 3
76 7889.32 1029203. 73 3
76 ¶967.82 1029288.55 3
76 7&32 19 TQ29243.96 3
76183C 76 1029246. 9 t J
76 1862 54 fO29226- 64' 3
76 1892 22 TO29206.29 3

Poznámka

kolik
kolik

ko//k

kolik
pI znak
pI znak

pi. znak

J M ETRIC KÝ PLÁN ""'m p"n Ů'·dně opm·néný nký 5t·,nop· Ů'em oprš—eny «tmyr
jmem. j'Mno.

mg, Irena Straková iNG, IRENA ST" " ,:0VÄ
ČWd pc»o2ky HZňomu 0fbdnť oomvnemeh Cwo pQoc?ky oernomu ~M cw0vnéných 3ý8 /i99S

tnterrýrô. 398/1995enl pQzemku
Dm 29 11 2019 1389,20'9 'M 1L ĹÁÁÁ " ¶424i'
NôleMmtmi o pŇ$ňo5t[ pmmm pŕo¢Oaôm Témo m 'hOPS mu Xnu v podobO woMMmu

v dQÁjmoMocl k=stm|n|ho ôlbOu

,Mel: KaĽQstTŮĹRl ůŕod DouNáBI 0 &1sH®nlm pcjrée' OYéfbnl geomďňckéh© D©hu v it8tmM xmebé

lánu, 957- 7719815/2019 cWf' $jl ta Y'

K/aáno KÚ pro středočeský kraj "!
KP Kladno 7 :Pchery Kateřina Zamazalová
PGP-l571/2019-203

·em1: Pchery 2019.12,04 12:54:24 CET

list: K/adnc 4 - 4/3 1, 4 - 4/32
dm vlaRnkám pozemkO bylO pcwkytmjtc mo,?r.owt

v Wěnu 6 průHMm mvnxmMcN "ovýcn MQňK.
wnoCmy :p0sobem

]kV. ko//ky

2Q19


